МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД № 20 «ЯГОДКА» ПОСЁЛКА ПЕРВОМАЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ № 135

25.08.2022

Об итогах педагогического совета

В соответствии с годовым планом работы МАДОУ Д/С 20 на 2021-2022
год, на основании решения педагогического совета от 25.08.2022 протокол №
1, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать работу коллектива МАДОУ Д/С 20 по выполнению задач
летней оздоровительной работы 2022 года удовлетворительной.

2. Принять годовой план работы МАДОУ Д/С 20 на 2022-2023 год.

3. Принять рабочую Программу воспитания МАДОУ Д/С 20.

4. Принять календарный план мероприятий на 2022-2023 год.

5. Принять Программу организации внутренней системы оценки
качества образования МАДОУ Д/С 20 на 2022-2023 год.

6. Провести мониторинг развития детей в срок до 30.10.2022 г.

7. Педагогам неукоснительно соблюдать план работы МАДОУ Д/С 20
на 2022-2023 год.

8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ Д/С 20

		2023-03-03T11:08:53+0300
	СЛЕВА
	Лисецкакя Татьяна Николаевна
	Я являюсь автором этого документа